

ET BOLIGMARKED MED MULIGHETER FOR ALLE

1	8	Oslo Høyre	Tillegg	Utgangspunktet for Høyres boligpolitikk er menneskene som skal bo i boligene. Det er boligens livstidskostand som vektlegges slik at byggene varer, kan rehabiliteres og materialet senere gjenbrukes.	Anbefalt avvist	vedtatt
3	12	Oslo Høyre	Endring	Redusere dokumentavgiften for førstegangskjøpere.	Anbefalt avvist	avvist
4	14	Nordland Høyre	Tillegg	Nytt kulepunkt 3: Forsterke tilbudet av grønne lån som gir lave renter og lang avdragstid til kjøp av boliger med energimerke A eller B til de som skal kjøpe sin første bolig.	Anbefalt avvist	vedtatt
5	19	Oslo Høyre, Vestland Høgre	Endring	Fjerne leilighetsnormen	Anbefalt avvist	avvist
6	21	Høyre Studenter	Tillegg	Fjerne dokumentavgiften for førstegangskjøpere	Anbefalt avvist	vedtatt
7	22	Vestland	Tillegg	Gi mennesker med utviklingshemming eller funksjonshemning anledning til å eie sin egen bolig ved at tilskudd til bolig ikke går via bostedskommunen, men direkte til personen det gjelder eller til private aktører som eksempelvis boligbyggelag når disse bygger på vegne av pårørende.	Anbefalt avvist	avvist

8	22	Unge Høyre	Tillegg	Vurdere om rentefradraget på boliglån bare skal gjelde primærbolig.	Anbefalt avvist	vedtatt
9	22	Troms og Finnmark Høyre	Tillegg	- øke muligheten for boligeiere som ikke får finansiering i en ordinær bank til å få lån til oppussing/vedlikehold via Husbanken	Anbefalt avvist	vedtatt
10	31	Oslo Høyre	Endring	Gjennomgå byggteknisk forskrift for å legge til rette for enklere transformasjon og redusere kostnader <u>knyttet til byggets levetid</u>	Anbefalt avvist	vedtatt
11	37	Oslo Høyre	Tillegg	Det åpnes for at Husbanken også skal kunne gi lån til private studentboligstiftelser	Anbefalt vedtatt med redaksjonell endring: Vurdere å åpne for at Husbanken også skal kunne gi lån til private studentboligstiftelser	vedtatt
12	37	Høyre Studenter	Endring	Fortsette å bygge studentboliger i høy takt, og ruste opp allerede eksisterende studentboliger. Dette for å unngå presset på boligmarkedet.	Anbefalt avvist	avvist
13	38	Vestland	Stryking	At nye boligprosjekter i distriktene og sub-urbane områder skal være tilpasset demografiutviklingen på stedet	Anbefalt avvist	vedtatt
14	38	Rogaland Høyre	Stryking	i distriktene og sub-urbane områder	Anbefalt vedtatt	vedtatt

15	50	Vestland	Tillegg	Stille høyere krav til arkitektur og estetisk utforming av alle nye boliger	Innarbeidet i brødtekst på linje 64: Høyre mener det er viktig med et variert boligtilbud over hele landet som ivaretar kvalitet og estetikk. Boformene må også tilpasses ulike faser av livet.	vedtatt
16	50	Vestland	Tillegg	Høyre vil ha en sosial bærekraftig byutvikling som legger til rette for en mangfoldig by, og der barnefamilier er en naturlig del av storbyen eller den urbane byen	Anses ivaretatt i brødtekst, linje 64	vedtatt
17	50	Unge Høyre, Høyre Studenter	Tillegg	At stat, kommuner og fylker må ta et større ansvar for en helhetlig, vakker og innbydende byutvikling.	Anses ivaretatt i brødtekst, linje 64	vedtatt
18	50	Høyre Studenter	Tillegg	Legge til rette for mer variert boligutbygging, med særlig fokus på klassisk arkitektur	Anses ivaretatt i brødtekst, linje 64	vedtatt
19	50	Unge Høyre	Tillegg	Styrke leilighetsutbygging mot kollektivknutepunkt.	Anbefalt avvist	vedtatt
20	50	Agder Høyre	Tillegg	Gjøre det enklere å omdisponere fritidsbolig til fast bopel.	Anbefalt avvist	vedtatt
21	50	Agder Høyre	Tillegg	Legge til rette for levende kystsamfunn ved å praktisere en differensiert forvaltning av strandsonen, også innad i kommunene.	Anbefalt avvist	avvist

22	50	Agder Høyre	Tillegg	Forenkle plan- og bygningsloven, samt begrense antall statlige og regionale planer.	Anbefalt avvist	avvist
23	50	Høyre Studenter	Tillegg	Gjøre studentboliger til et eget arealformål etter plan- og bygningsloven, slik at det kan stilles egne kriterier til kvalitetene på studentboliger som tar høyde for at dette er midlertidige boliger.	Anbefalt avvist	vedtatt
24	56	Vestland	Stryking	Legge til rette for ytterligere profesjonalisering av utleiemarkedet, gjennom for eksempel å stille krav til minstestandard av utleieobjekter.	Anbefalt avvist	vedtatt
25	57	Rogaland Høyre	Tillegg	Vurdere insentiver for å heve kvaliteten på utleieobjekter.	Anbefalt avvist	vedtatt
26	61	Høyre Studenter	Tillegg	Legge til rette for at kommunen og private leier ut egnede boliger til rusavhengige.	Anbefalt avvist	vedtatt
27	74	Innlandet Høyre	Tillegg	Nytt kulepunkt: Gjøre tilskuddsordningene bedre tilpasset behovene og uavhengig av søkerens organisasjonsform.	Anbefalt avvist	vedtatt
28	75	Troms og Finnmark Høyre	Tillegg	Nytt kulepunkt mellom linje 75 og 76 (tillegg): Øke Husbankens andel av lån som brukes i distriktskommuner.	Anbefalt avvist	vedtatt